令和３年 １月１８日

新１年生保護者 様

那覇市立真地小学校

校 長 宜保 博哉

（公印省略）

令和３年度入学説明会のご案内

新春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。

さて、新入学を控えたお子さまは、４月から始まる小学校生活に希望で胸ふくら

ませているころだと存じます。学校では、新１年生を迎えるために準備を進めてい

るところです。

つきましては、下記の通り、新１年生保護者様へ向けての「入学説明会」を行い

ますので、ご多忙のこととは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し

上げます。

記

１ 期 日 令和３年 １月２８日（木）

１５：００～１６：３０（受付 １４：４５）

２ 場 所 真地小学校 体育館

３ 参 加 者 新１年生保護者１名

４ 内 容 ○歯科講話 〇入学前の心得と諸準備について

○健康管理について ○入学式日程について

○その他（給食・諸会費納入等について）

５ 当日持参していただくもの

○就学通知書（那覇市教育委員会より送付）

○体育館での上履き（室内履き）

○学習用品代金

①鍵盤ハーモニカ ４ ,３００円（取扱業者 学校用品）

②絵の具セット ２ ,３００円（取扱業者 学校用品）

③粘土ケース（ヘラ付き） ２００円（取扱業者 学秀館）

④クレヨン ３３０円（取扱業者 学校用品）

⑤算数ボックス ２ ,５００円（取扱業者 学秀館）

⑥クーピー ５００円（取扱業者 学校用品）

⑦カスタネット １６０円（取扱業者 学校用品）

合計１０，２９０円

※入学説明会の日に購入できない場合は、直接取り扱い業者と連絡をとり購入をお願いします。

裏面もご覧下さい

６ 感染防止対策のお願い

①当日、参加される本人やご家族に風邪症状のある方がいる場合には、参加

をご遠慮して頂きたいと思います。

②密な状況を避けるために、当日の参加者は、ご家庭から一人でお願い致し

ます。

（できるだけ小さなお子様連れは、ご遠慮頂きたいと思います。）

③当日は、体育館入り口前で職員による検温実施を致しますので、ご協力を

よろしくお願いします。

④マスクを着用してご参加ください。

７ その他

・校内には駐車できないので、車での来校はご遠慮下さい。

・正門前のコインランドリー駐車場への駐車は厳禁です。

・学校周辺の路上駐車はご遠慮下さい。

※説明会終了後，業者による学習用品の販売があります。

・ 問い合わせ

那覇市立真地小学校

教頭 津嘉山